
LISTAS DE SALIDA

LLISTA DE SORTIDA

4a JORNADA LLIGA BENJAMINA I, 2A PREBENJAMINA

4a JORNADA LLIGA BENJAMINA I, 2A PREBENJAMINA

4A JORN. LLIGA CATALANA BENJAMI I 2A PREBENJAMI, 26 DE G ENER DE 2019
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LLORET DE MAR

25 m. BRAZA MIXTO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

AVEIRO PEREZ DANIEL LLORETDEMAR2 2011046279041 25m-M9:59:59.59
CASADEVALL MEJIAS MARINA C.N. CASTELLFOLLIT3 2011P00259027 25m-M9:59:59.59
TOLMACHEV MAXIM LLORETDEMAR4 2011Y2453974A 25m-M26.44
GRIVINA SOFIA LLORETDEMAR5 2011Y2653900J 25m-M9:59:59.59
BLASCO GARCIA ADRIEN LLORETDEMAR6 2011046279570 25m-M9:59:59.59
ROURE VENTURA ORIOL C.W.ANGLES7 2011041676455 25m-M9:59:59.59

50 m. ESPALDA FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

COMAS FONT MARIONA N.C.TORELLO1 2010051242971 25m-M9:59:59.59
TIHOMIROVA TRIFONOVA IOANA N.C.TORELLO2 2010Y3127603P 25m-M9:59:59.59
VIÑOLAS EBRI IRENE C.N. CENTELLES3 2010020572939 25m-M9:59:59.59
CRISTOBAL DE LA TORRE NAIA LLORETDEMAR4 2010046259651 25m-M9:59:59.59
NAVARRO MATURANA ROMINA LLORETDEMAR5 2010046279012 25m-M9:59:59.59
SHERBAN CHEPELEV SOPHIE LLORETDEMAR6 2010046285071 25m-M9:59:59.59
PANIAGUA MUÑOZ AITANA LLORETDEMAR7 2010046288411 25m-M9:59:59.59
SERRANO SERRANO MIREIA LLORETDEMAR8 2010046279620 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

DOCAMPO DIAZ LAIA BESALU C.N.1 2010041656105 25m-M9:59:59.59
BITENCOURT DA SILVA SOFIA C.N. VIC-ETB2 2010Y15822499 25m-M1:02.00
VENTULÀ JUANOLA GEMMA C.N. CASTELLFOLLIT3 2010045171821 25m-M59.65
MOLIST SUREDA MARTINA C.N. VIC-ETB4 2010054578370 25m-M57.00
CARMONA JIMENEZ CLAUDIA LLORETDEMAR5 2010046287389 25m-M58.00
GOMEZ DOMENECH ELDA LLORETDEMAR6 2010P00702068 25m-M1:00.00
VILARÓ ROMERO NÚRIA C.N. VIC-ETB7 2010048194887 25m-M1:20.00
LÓPEZ BOTEY ARIADNA LLORETDEMAR8 2010041669151 25m-M9:59:59.59

50 m. ESPALDA MASCULINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ESPINA CORNELLÀ JOAN C.W.ANGLES1 2010041666030 25m-M9:59:59.59
MARTINEZ ALCÁNTARA JORGE LLORETDEMAR2 2010046284868 25m-M9:59:59.59
PAVILLARD SALVADOR PAUL N.C.TORELLO3 2010049293644 25m-M9:59:59.59
CARDONA CODINA ARNAU C.N. CENTELLES4 2010049656545 25m-M9:59:59.59
BOTELLÓ PAPELL ÈRIC N.C.TORELLO5 2010049294260 25m-M9:59:59.59
FONT PADROS GIL N.C.TORELLO6 2010048194322 25m-M9:59:59.59
PARDO COLL POL BESALU C.N.7 2010042360871 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA

LLISTA DE SORTIDA

4a JORNADA LLIGA BENJAMINA I, 2A PREBENJAMINA

4a JORNADA LLIGA BENJAMINA I, 2A PREBENJAMINA

4A JORN. LLIGA CATALANA BENJAMI I 2A PREBENJAMI, 26 DE G ENER DE 2019
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LLORET DE MAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

BELOUSOV KIRILL LLORETDEMAR1 2010P00702070 25m-M9:59:59.59
BADIA ZURITA CARLES C.N. VIC-ETB2 2010049656370 25m-M1:15.00
RIBOLDI SILVA FERRAN C.N. VIC-ETB3 2010P00250126 25m-M1:05.00
COLLELL CREUS MARTÍ C.N. VIC-ETB4 2010054580570 25m-M55.00
NAVARRETE MAIDEU BIEL C.N. VIC-ETB5 2010049655219 25m-M55.00
CASADO PLA JOEL C.N. CASTELLFOLLIT6 2010041682642 25m-M1:07.87
KHUDOLEY DANIEL ALEXANDER N.C.TORELLO7 2010Y1796728M 25m-M59:59.59
MONTIA GARCIA GERARD N.C.TORELLO8 2010054582180 25m-M9:59:59.59

50 m. BRAZA FEMENINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RIBAS SIBECAS MERITXELL BESALU C.N.3 2009041683519 25m-M9:59:59.59
MORENO MOYA MAR LLORETDEMAR4 2009041646772 25m-M9:59:59.59
KOROTKOVA VERONIKA LLORETDEMAR5 20090Y0842246 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MONTURIOL VIÑOLAS ADRIANA C.N. CASTELLFOLLIT2 2009040457475 25m-M1:10.48
GARCIA OLIVERAS MARTINA BESALU C.N.3 2009041652254 25m-M1:08.99
VASCO SENTIAS INGRID C.N. VIC-ETB4 2009048193780 25m-M1:05.00
CANO CAMPILLEJO MARIA C.N. VIC-ETB5 2009048048670 25m-M1:05.70
CRIVILLÈS ORENSANZ JOANA C.N. CASTELLFOLLIT6 2009041670752 25m-M1:09.90
CRIVILLÈS ORENSANZ TURA C.N. CASTELLFOLLIT7 2009041670755 25m-M1:28.92

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

AYATS FERNÁNDEZ MARIA BESALU C.N.1 2009041652814 25m-M1:01.42
TURA RIERA IVET C.N. VIC-ETB2 2009048049010 25m-M59.17
APARICIO BARRIL LAIA N.C.TORELLO3 2009049658571 25m-M58.46
RUIZ MORA PAULA C.N. VIC-ETB4 2009049294691 25m-M57.30
POVEA CASTANERA JIMENA LLORETDEMAR5 2009046259202 25m-M58.16
CAMPOS OJEDA CRISTINA N.C.TORELLO6 2009020572569 25m-M58.77
QUER SAGALES ADRIANA C.N. VIC-ETB7 2009048193332 25m-M1:01.00
COMERMA CASANOVAS MIREIA BESALU C.N.8 2009041686949 25m-M1:02.93

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

TOMAS RODRIGUEZ JULIA C.W.ANGLES1 2009041669395 25m-M56.51
MAYOLAS VAQUERO CARLA BESALU C.N.2 2009041680204 25m-M54.31
SERRA TAÑA QUERALT C.N. VIC-ETB3 2009049659100 25m-M53.14
QUINTANA FOLGAROLAS AINA C.N. VIC-ETB4 2009048048519 25m-M49.51
CLAVELL CLOTET BRUNA C.N. VIC-ETB5 2009P00250124 25m-M52.51
GALLART RUIZ MARIA LLORETDEMAR6 2009046280306 25m-M54.30
MARTIN MATEU SARA C.N. VIC-ETB7 2009000000003 25m-M54.74
MARTIN MATEU EMMA C.N. VIC-ETB8 2009000000004 25m-M56.65
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LISTAS DE SALIDA

LLISTA DE SORTIDA

4a JORNADA LLIGA BENJAMINA I, 2A PREBENJAMINA

4a JORNADA LLIGA BENJAMINA I, 2A PREBENJAMINA

4A JORN. LLIGA CATALANA BENJAMI I 2A PREBENJAMI, 26 DE G ENER DE 2019
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LLORET DE MAR

100 m. BRAZA FEMENINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

TRIAS SANSALVADOR MARIA C.N. VIC-ETB2 2008048049973 25m-M9:59:59.59
PARDO COLL SONIA BESALU C.N.3 2008042360872 25m-M9:59:59.59
RUSIÑOL MARTINEZ SÍLVIA N.C.TORELLO4 2008049658318 25m-M2:15.45
RODRIGUEZ MORCILLO JUDIT C.W.ANGLES5 2008042286478 25m-M2:28.51
MALAGELADA DURAN MARTINA BESALU C.N.6 2008041652028 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

DORCA DOT JANA C.N. CENTELLES1 2008P00626001 25m-M1:57.54
CAMPS GARCIA ESTEL N.C.TORELLO2 2008049656600 25m-M1:55.35
GORGALS SABORIT MIQUELINA C.N. VIC-ETB3 2008048048701 25m-M1:55.00
ARAGÓN LACABA LAIA C.N. VIC-ETB4 2008051244176 25m-M1:53.51
RODRIGUEZ MORDILLO ESTEL C.W.ANGLES5 2008042286479 25m-M1:54.80
SANTANERA MORCILLO LAURA C.N. VIC-ETB6 2008048194315 25m-M1:55.00
SOLÀ GARCIA CLÀUDIA C.N. VIC-ETB7 2008048046809 25m-M1:56.08
VIÑOLAS EBRI CLARA C.N. CENTELLES8 2008020572108 25m-M1:59.13

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

BUXADÉ CASAJUANA ADRIANA C.N. VIC-ETB1 2008048046394 25m-M1:48.14
VINYETA ROCA BRUNA C.N. VIC-ETB2 2008049294733 25m-M1:45.89
BAUTISTA BAS PAULA N.C.TORELLO3 2008048047858 25m-M1:42.78
CLAVELL CLOTET MARIONA C.N. VIC-ETB4 2008P00250035 25m-M1:37.94
GIL VILLEGAS JANA N.C.TORELLO5 2008049295119 25m-M1:41.59
PALOMINO RAFFO NOA LLORETDEMAR6 2008046255263 25m-M1:43.92
COLLELL CREUS NÚRIA C.N. VIC-ETB7 2008049294748 25m-M1:46.64
MERINO PUJOL BERTA N.C.TORELLO8 2008048048857 25m-M1:52.91

50 m. BRAZA MASCULINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARISCAL MILAN ERICK LLORETDEMAR2 2009046279879 25m-M9:59:59.59
AYADA AMGAR ISMAEL C.N. VIC-ETB3 2009048047063 25m-M1:08.42
SOLER MASLLORENS MARC C.N. VIC-ETB4 2009049659271 25m-M1:04.39
BLAYA SERRADESANFERM MARC C.W.ANGLES5 2009041703357 25m-M1:05.28
GUERRERO GUILLEN DANIEL LLORETDEMAR6 2009046282866 25m-M9:59:59.59
RICA CASTILLA RUBEN LLORETDEMAR7 2009041672333 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA

LLISTA DE SORTIDA

4a JORNADA LLIGA BENJAMINA I, 2A PREBENJAMINA

4a JORNADA LLIGA BENJAMINA I, 2A PREBENJAMINA

4A JORN. LLIGA CATALANA BENJAMI I 2A PREBENJAMI, 26 DE G ENER DE 2019
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LLORET DE MAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MALDONADO HIDALGO DIDAC C.N. VIC-ETB1 2009054580980 25m-M1:03.00
RUIZ MUÑOZ JOAN LLORETDEMAR2 2009046257929 25m-M1:02.31
PUIG GUTIERREZ BIEL N.C.TORELLO3 2009048193584 25m-M1:01.73
FERNANDEZ ESPINAR JAIME LLORETDEMAR4 2009049291259 25m-M56.83
PEDRERO CRESPO GUILLEM LLORETDEMAR5 2009P00702067 25m-M57.42
CHUGDEN ORRILLO ANGEL DAVID C.N. CASTELLFOLLIT6 2009045171810 25m-M1:02.03
ALONSO TIO POL C.N. VIC-ETB7 2009048193698 25m-M1:02.64
POVEDANO OLMO ISAAC C.N. VIC-ETB8 2009048048849 25m-M1:04.03

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

DIEZ ROSET JAN C.N. VIC-ETB1 2009048194076 50m-E55.96
RECHE SABORIT GIL C.N. VIC-ETB2 2009049295267 25m-M53.83
GABARRÓS BLANCO ABEL C.N. CENTELLES3 2009048048858 25m-M52.81
DE LA MORA AVENI MARC C.N. VIC-ETB4 20090000000NO 25m-M47.24
VILLEGAS SANCHEZ JAN N.C.TORELLO5 2009P00451063 25m-M52.70
BAUTISTA BAS SERGI N.C.TORELLO6 2009048193718 25m-M53.51
CAMPRUBI CROSAS JOAN N.C.TORELLO7 2009049659607 25m-M54.11
EL FAZIKI ADAM N.C.TORELLO8 2009Y0986327D 25m-M55.93

100 m. BRAZA MASCULINO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SALCES GÓMEZ IAN C.N. CENTELLES3 2008039473574 25m-M9:59:59.59
PARDO SANCHEZ JORDI LLORETDEMAR4 2008@00000261 25m-M9:59:59.59
RODRIGUEZ JAIMEZ IAN C.N. CASTELLFOLLIT5 2008041681683 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ORIOL BURGAYA POL N.C.TORELLO1 2008P00451060 25m-M2:05.38
DIMITROV ATANASOV IVAN LLORETDEMAR2 2008001722073 25m-M2:01.91
ROSELL VALLEJO SERGI N.C.TORELLO3 2008049295984 25m-M1:59.50
MOLINA PEREZ IKER N.C.TORELLO4 2008049655593 25m-M1:57.00
DIAZ ANDRASCIK DARIO LLORETDEMAR5 2008046281348 25m-M1:59.20
GASCÓ CASTELLNOU ORIOL C.N. VIC-ETB6 2008P00250123 25m-M2:01.45
VAN GELDEREN SUBIRANAS BIEL N.C.TORELLO7 2008049295889 25m-M2:05.31
PUIG DOT JAN N.C.TORELLO8 2008048044985 25m-M2:07.16

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MOLIST SUREDA ARNAU C.N. VIC-ETB1 2008054578369 25m-M1:53.00
ARUMI PRAT ORIOL N.C.TORELLO2 2008048046404 25m-M1:50.82
PAVILLARD SALVADOR ALEIX N.C.TORELLO3 2008049293643 25m-M1:46.68
CUADRADA PLA MARCEL C.N. CENTELLES4 2008P00626059 25m-M1:45.26
KOSTADIN IVANOV KEVIN LLORETDEMAR5 20080Y0202893 25m-M1:46.15
HERNANDEZ BARDOLET MARC N.C.TORELLO6 2008049656642 25m-M1:50.26
MONTIA GARCIA ROGER N.C.TORELLO7 2008P00451065 25m-M1:51.84
SANCHEZ GOGOLA OSCAR LLORETDEMAR8 2008046255493 25m-M1:56.38
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LISTAS DE SALIDA

LLISTA DE SORTIDA

4a JORNADA LLIGA BENJAMINA I, 2A PREBENJAMINA

4a JORNADA LLIGA BENJAMINA I, 2A PREBENJAMINA

4A JORN. LLIGA CATALANA BENJAMI I 2A PREBENJAMI, 26 DE G ENER DE 2019
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LLORET DE MAR

4X25 ESPALDA MIXTO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

8 A LLORETDEMAR LLORETDEMAR3 8 A441 25m-E9:59:59.99

50 m. MARIPOSA FEMENINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VIÑOLAS EBRI IRENE C.N. CENTELLES3 2010020572939 25m-M9:59:59.59
LÓPEZ BOTEY ARIADNA LLORETDEMAR4 2010041669151 25m-M9:59:59.59
DOCAMPO DIAZ LAIA BESALU C.N.5 2010041656105 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

COMAS FONT MARIONA N.C.TORELLO1 2010051242971 25m-M9:59:59.59
TIHOMIROVA TRIFONOVA IOANA N.C.TORELLO2 2010Y3127603P 25m-M9:59:59.59
BITENCOURT DA SILVA SOFIA C.N. VIC-ETB3 2010Y15822499 25m-M1:08.09
VENTULÀ JUANOLA GEMMA C.N. CASTELLFOLLIT4 2010045171821 25m-M1:00.00
MOLIST SUREDA MARTINA C.N. VIC-ETB5 2010054578370 25m-M1:02.09
VILARÓ ROMERO NÚRIA C.N. VIC-ETB6 2010048194887 25m-M1:20.09
GOMEZ DOMENECH ELDA LLORETDEMAR7 2010P00702068 25m-M9:59:59.59
SHERBAN CHEPELEV SOPHIE LLORETDEMAR8 2010046285071 25m-M9:59:59.59

50 m. MARIPOSA MASCULINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PARDO COLL POL BESALU C.N.2 2010042360871 25m-M9:59:59.59
PAVILLARD SALVADOR PAUL N.C.TORELLO3 2010049293644 25m-M9:59:59.59
CARDONA CODINA ARNAU C.N. CENTELLES4 2010049656545 25m-M9:59:59.59
BOTELLÓ PAPELL ÈRIC N.C.TORELLO5 2010049294260 25m-M9:59:59.59
FONT PADROS GIL N.C.TORELLO6 2010048194322 25m-M9:59:59.59
ESPINA CORNELLÀ JOAN C.W.ANGLES7 2010041666030 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

BELOUSOV KIRILL LLORETDEMAR1 2010P00702070 25m-M9:59:59.59
BADIA ZURITA CARLES C.N. VIC-ETB2 2010049656370 25m-M1:15.09
RIBOLDI SILVA FERRAN C.N. VIC-ETB3 2010P00250126 25m-M1:12.09
NAVARRETE MAIDEU BIEL C.N. VIC-ETB4 2010049655219 25m-M1:05.09
COLLELL CREUS MARTÍ C.N. VIC-ETB5 2010054580570 25m-M1:07.09
CASADO PLA JOEL C.N. CASTELLFOLLIT6 2010041682642 25m-M1:14.87
KHUDOLEY DANIEL ALEXANDER N.C.TORELLO7 2010Y1796728M 25m-M59:59.59
MONTIA GARCIA GERARD N.C.TORELLO8 2010054582180 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA

LLISTA DE SORTIDA

4a JORNADA LLIGA BENJAMINA I, 2A PREBENJAMINA

4a JORNADA LLIGA BENJAMINA I, 2A PREBENJAMINA

4A JORN. LLIGA CATALANA BENJAMI I 2A PREBENJAMI, 26 DE G ENER DE 2019
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LLORET DE MAR

100 m. LIBRE FEMENINO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RIBAS SIBECAS MERITXELL BESALU C.N.3 2009041683519 25m-M9:59:59.59
MONTURIOL VIÑOLAS ADRIANA C.N. CASTELLFOLLIT4 2009040457475 25m-M9:59:59.59
KOROTKOVA VERONIKA LLORETDEMAR5 20090Y0842246 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

AYATS FERNÁNDEZ MARIA BESALU C.N.2 2009041652814 25m-M9:59:59.59
VASCO SENTIAS INGRID C.N. VIC-ETB3 2009048193780 25m-M2:02.00
COMERMA CASANOVAS MIREIA BESALU C.N.4 2009041686949 25m-M2:01.27
CRIVILLÈS ORENSANZ JOANA C.N. CASTELLFOLLIT5 2009041670752 25m-M2:01.70
CRIVILLÈS ORENSANZ TURA C.N. CASTELLFOLLIT6 2009041670755 25m-M2:09.11
MORENO MOYA MAR LLORETDEMAR7 2009041646772 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MARTIN MATEU SARA C.N. VIC-ETB1 2009000000003 25m-M1:54.44
GARCIA OLIVERAS MARTINA BESALU C.N.2 2009041652254 25m-M1:50.42
CANO CAMPILLEJO MARIA C.N. VIC-ETB3 2009048048670 25m-M1:47.80
MAYOLAS VAQUERO CARLA BESALU C.N.4 2009041680204 25m-M1:44.80
QUER SAGALES ADRIANA C.N. VIC-ETB5 2009048193332 25m-M1:45.59
APARICIO BARRIL LAIA N.C.TORELLO6 2009049658571 25m-M1:49.87
TURA RIERA IVET C.N. VIC-ETB7 2009048049010 25m-M1:52.60
SERRA TAÑA QUERALT C.N. VIC-ETB8 2009049659100 25m-M1:57.82

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

MARTIN MATEU EMMA C.N. VIC-ETB1 2009000000004 25m-M1:42.01
RUIZ MORA PAULA C.N. VIC-ETB2 2009049294691 25m-M1:41.78
POVEA CASTANERA JIMENA LLORETDEMAR3 2009046259202 25m-M1:36.21
CLAVELL CLOTET BRUNA C.N. VIC-ETB4 2009P00250124 25m-M1:28.13
TOMAS RODRIGUEZ JULIA C.W.ANGLES5 2009041669395 25m-M1:31.01
CAMPOS OJEDA CRISTINA N.C.TORELLO6 2009020572569 25m-M1:39.55
QUINTANA FOLGAROLAS AINA C.N. VIC-ETB7 2009048048519 25m-M1:42.00
GALLART RUIZ MARIA LLORETDEMAR8 2009046280306 25m-M1:42.52

100 m. LIBRE FEMENINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RUSIÑOL MARTINEZ SÍLVIA N.C.TORELLO2 2008049658318 25m-M1:47.58
MALAGELADA DURAN MARTINA BESALU C.N.3 2008041652028 25m-M1:40.99
GORGALS SABORIT MIQUELINA C.N. VIC-ETB4 2008048048701 25m-M1:38.00
PARDO COLL SONIA BESALU C.N.5 2008042360872 25m-M1:38.45
TRIAS SANSALVADOR MARIA C.N. VIC-ETB6 2008048049973 25m-M1:42.63
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LISTAS DE SALIDA

LLISTA DE SORTIDA

4a JORNADA LLIGA BENJAMINA I, 2A PREBENJAMINA

4a JORNADA LLIGA BENJAMINA I, 2A PREBENJAMINA

4A JORN. LLIGA CATALANA BENJAMI I 2A PREBENJAMI, 26 DE G ENER DE 2019
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LLORET DE MAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MERINO PUJOL BERTA N.C.TORELLO1 2008048048857 25m-M1:36.49
RODRIGUEZ MORDILLO ESTEL C.W.ANGLES2 2008042286479 25m-M1:35.62
COLLELL CREUS NÚRIA C.N. VIC-ETB3 2008049294748 25m-M1:27.93
VIÑOLAS EBRI CLARA C.N. CENTELLES4 2008020572108 50m-E1:27.41
ARAGÓN LACABA LAIA C.N. VIC-ETB5 2008051244176 50m-E1:27.47
SOLÀ GARCIA CLÀUDIA C.N. VIC-ETB6 2008048046809 25m-M1:34.99
RODRIGUEZ MORCILLO JUDIT C.W.ANGLES7 2008042286478 25m-M1:36.07
DORCA DOT JANA C.N. CENTELLES8 2008P00626001 25m-M1:36.53

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

BUXADÉ CASAJUANA ADRIANA C.N. VIC-ETB1 2008048046394 25m-M1:25.33
CAMPS GARCIA ESTEL N.C.TORELLO2 2008049656600 50m-E1:25.36
BAUTISTA BAS PAULA N.C.TORELLO3 2008048047858 50m-E1:24.28
PALOMINO RAFFO NOA LLORETDEMAR4 2008046255263 50m-E1:21.89
VINYETA ROCA BRUNA C.N. VIC-ETB5 2008049294733 25m-M1:21.54
CLAVELL CLOTET MARIONA C.N. VIC-ETB6 2008P00250035 50m-E1:24.71
SANTANERA MORCILLO LAURA C.N. VIC-ETB7 2008048194315 25m-M1:25.01
GIL VILLEGAS JANA N.C.TORELLO8 2008049295119 50m-E1:26.95

100 m. LIBRE MASCULINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GUERRERO GUILLEN DANIEL LLORETDEMAR2 2009046282866 25m-M9:59:59.59
BLAYA SERRADESANFERM MARC C.W.ANGLES3 2009041703357 25m-M2:02.93
FERNANDEZ ESPINAR JAIME LLORETDEMAR4 2009049291259 25m-M1:55.56
EL FAZIKI ADAM N.C.TORELLO5 2009Y0986327D 25m-M2:00.03
RICA CASTILLA RUBEN LLORETDEMAR6 2009041672333 25m-M2:10.61
MARISCAL MILAN ERICK LLORETDEMAR7 2009046279879 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ALONSO TIO POL C.N. VIC-ETB1 2009048193698 25m-M1:48.53
RUIZ MUÑOZ JOAN LLORETDEMAR2 2009046257929 25m-M1:43.63
VILLEGAS SANCHEZ JAN N.C.TORELLO3 2009P00451063 25m-M1:42.97
PUIG GUTIERREZ BIEL N.C.TORELLO4 2009048193584 25m-M1:40.88
AYADA AMGAR ISMAEL C.N. VIC-ETB5 2009048047063 25m-M1:41.01
MALDONADO HIDALGO DIDAC C.N. VIC-ETB6 2009054580980 25m-M1:43.33
GABARRÓS BLANCO ABEL C.N. CENTELLES7 2009048048858 25m-M1:43.96
SOLER MASLLORENS MARC C.N. VIC-ETB8 2009049659271 25m-M1:52.09
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LISTAS DE SALIDA

LLISTA DE SORTIDA

4a JORNADA LLIGA BENJAMINA I, 2A PREBENJAMINA

4a JORNADA LLIGA BENJAMINA I, 2A PREBENJAMINA

4A JORN. LLIGA CATALANA BENJAMI I 2A PREBENJAMI, 26 DE G ENER DE 2019
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LLORET DE MAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

PEDRERO CRESPO GUILLEM LLORETDEMAR1 2009P00702067 25m-M1:38.79
CAMPRUBI CROSAS JOAN N.C.TORELLO2 2009049659607 25m-M1:34.72
CHUGDEN ORRILLO ANGEL DAVID C.N. CASTELLFOLLIT3 2009045171810 25m-M1:27.31
DE LA MORA AVENI MARC C.N. VIC-ETB4 20090000000NO 25m-M1:21.60
DIEZ ROSET JAN C.N. VIC-ETB5 2009048194076 25m-M1:23.04
BAUTISTA BAS SERGI N.C.TORELLO6 2009048193718 25m-M1:30.59
POVEDANO OLMO ISAAC C.N. VIC-ETB7 2009048048849 25m-M1:35.51
RECHE SABORIT GIL C.N. VIC-ETB8 2009049295267 25m-M1:40.31

100 m. LIBRE MASCULINO14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

NARANJO PEÑA DAVID LLORETDEMAR2 2008046256486 25m-M9:59:59.59
RODRIGUEZ JAIMEZ IAN C.N. CASTELLFOLLIT3 2008041681683 25m-M1:54.75
SALCES GÓMEZ IAN C.N. CENTELLES4 2008039473574 25m-M1:50.89
GASCÓ CASTELLNOU ORIOL C.N. VIC-ETB5 2008P00250123 25m-M1:54.44
VAN GELDEREN SUBIRANAS BIEL N.C.TORELLO6 2008049295889 25m-M2:10.12

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ORIOL BURGAYA POL N.C.TORELLO1 2008P00451060 25m-M1:42.16
DIMITROV ATANASOV IVAN LLORETDEMAR2 2008001722073 25m-M1:33.62
KOSTADIN IVANOV KEVIN LLORETDEMAR3 20080Y0202893 25m-M1:31.56
PARDO SANCHEZ JORDI LLORETDEMAR4 2008@00000261 25m-M1:30.88
DIAZ ANDRASCIK DARIO LLORETDEMAR5 2008046281348 25m-M1:30.95
MOLIST SUREDA ARNAU C.N. VIC-ETB6 2008054578369 25m-M1:33.41
CARRASCO CARRIZO CESC C.N. VIC-ETB7 2008P00250125 25m-M1:36.35
MOLINA PEREZ IKER N.C.TORELLO8 2008049655593 25m-M1:43.19

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

PUIG DOT JAN N.C.TORELLO1 2008048044985 25m-M1:29.72
HERNANDEZ BARDOLET MARC N.C.TORELLO2 2008049656642 25m-M1:26.61
SANCHEZ GOGOLA OSCAR LLORETDEMAR3 2008046255493 50m-E1:23.55
MONTIA GARCIA ROGER N.C.TORELLO4 2008P00451065 25m-M1:17.17
CUADRADA PLA MARCEL C.N. CENTELLES5 2008P00626059 50m-E1:23.07
ARUMI PRAT ORIOL N.C.TORELLO6 2008048046404 50m-E1:23.56
ROSELL VALLEJO SERGI N.C.TORELLO7 2008049295984 50m-E1:30.91
PAVILLARD SALVADOR ALEIX N.C.TORELLO8 2008049293643 25m-M1:30.48

4X50 BRAZA MIXTO15

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

LLISTA DE SORTIDA

4a JORNADA LLIGA BENJAMINA I, 2A PREBENJAMINA

4a JORNADA LLIGA BENJAMINA I, 2A PREBENJAMINA

4A JORN. LLIGA CATALANA BENJAMI I 2A PREBENJAMI, 26 DE G ENER DE 2019
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LLORET DE MAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

9 A C.N. VIC-ETB C.N. VIC-ETB3 9 A443 25m-E9:59:59.99
9 A LLORETDEMAR LLORETDEMAR4 9 A445 25m-E9:59:59.99
9 A N.C.TORELLO N.C.TORELLO5 9 A444 25m-E9:59:59.99

4x50 MARIPOSA FEMENINO16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BENJ C.N. VIC-ETB C C.N. VIC-ETB3 BENJ422 25m-M9:59:59.99
BENJ C.W.ANGLES C.W.ANGLES4 BENJ429 25m-E9:59:59.99
BENJ C.N. VIC-ETB D C.N. VIC-ETB5 BENJ423 25m-M9:59:59.99

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

N.C.TORELLO-2 BENJ N.C.TORELLO1 BENJ427 25m-M03:44.85
LLORETDEMAR BENJ LLORETDEMAR2 BENJ428 25m-M03:25.43
BENJ C.N. CASTELLFOLLIT C.N. CASTELLFOLLIT3 BENJ425 25m-M3:17.28
BENJ C.N. VIC-ETB C.N. VIC-ETB4 BENJ420 25m-M2:54.35
N.C.TORELLO BENJ N.C.TORELLO5 BENJ426 25m-M03:10.14
BENJ C.N. VIC-ETB B C.N. VIC-ETB6 BENJ421 25m-M3:19.97
BESALU C.N. BENJ BESALU C.N.7 BENJ424 25m-M03:32.37

4x50 MARIPOSA MASCULINO17

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BENJ C.W.ANGLES C.W.ANGLES1 BENJ439 25m-E9:59:59.99
N.C.TORELLO-3 BENJ N.C.TORELLO2 BENJ437 25m-M04:18.88
BENJ C.N. VIC-ETB C.N. VIC-ETB3 BENJ433 25m-M3:15.18
N.C.TORELLO BENJ N.C.TORELLO4 BENJ435 25m-M02:58.96
LLORETDEMAR BENJ LLORETDEMAR5 BENJ438 25m-M03:13.99
N.C.TORELLO-2 BENJ N.C.TORELLO6 BENJ436 25m-M03:34.83
LLORETDEMAR LLORETDEMAR7 446 25m-M59:59.59
BENJ C.N. VIC-ETB B C.N. VIC-ETB8 BENJ434 25m-M9:59:59.99
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